Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos e 

saneantes em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde do município de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 113/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 01 de setembro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 

Caatiba – Bahia, 01 de setembro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal